

ProTreatment ApS

A.P Møllers Allé 43 C, 2791 Dragør

CVR-nr. 30 58 61 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ProTreatment ApS
A.P Møllers Allé 43 C
2791 Dragør

CVR-nr.: 30 58 61 82
Stiftet: 1. april 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Jørgensen, Direktør
Nadia Seistrup, Direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutisk klinik og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.162.169 mod 2.851.335 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.423 mod 975.643 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.162.169	2.851.335
1 Personaleomkostninger	-2.086.375	-1.578.877
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.602	-12.526
Andre driftsomkostninger	-37.500	0
Driftsresultat	25.692	1.259.932
Andre finansielle indtægter	40.000	22.470
Øvrige finansielle omkostninger	-24.839	-11.785
Resultat før skat	40.853	1.270.617
2 Skat af årets resultat	-17.430	-294.974
Årets resultat	23.423	975.643
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	23.423	475.643
Disponeret i alt	23.423	975.643

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.920	27.454
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.920</u>	<u>27.454</u>
	Andre tilgodehavender	93.750	99.919
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.750</u>	<u>99.919</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>125.670</u>	<u>127.373</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	434.092	228.332
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.878.137	1.502.029
	Udsudte skatteaktiver	3.126	3.736
	Andre tilgodehavender	176.911	18.613
	Periodeafgrænsningsposter	3.654	3.307
	Tilgodehavender i alt	<u>2.495.920</u>	<u>1.756.017</u>
	Likvide beholdninger	110.144	411.870
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.606.064</u>	<u>2.167.887</u>
	Aktiver i alt	<u>2.731.734</u>	<u>2.295.260</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	811.912	788.489
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>936.912</u>	<u>1.413.489</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>0</u>	<u>93.750</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>93.750</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.893	190.504
Gæld til tilknyttede virksomheder	210.317	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	676.520	4.374
Selskabsskat	16.820	294.470
Anden gæld	<u>652.272</u>	<u>298.673</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.794.822</u>	<u>788.021</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.794.822</u>	<u>881.771</u>
Passiver i alt	<u>2.731.734</u>	<u>2.295.260</u>

8 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.850.899	1.346.703
Pensioner	29.760	29.200
Andre omkostninger til social sikring	22.141	15.052
Personalemkostninger i øvrigt	183.575	187.922
	2.086.375	1.578.877
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.820	294.470
Årets regulering af udskudt skat	610	504
	17.430	294.974
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2017	500.000	500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-500.000	-500.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-500.000	-500.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	218.131	218.131
Tilgang i årets løb	17.068	0
Kostpris 31. december 2017	235.199	218.131
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-190.677	-178.151
Årets afskrivninger	-12.602	-12.526
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-203.279	-190.677
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	31.920	27.454

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	788.489	312.846
Årets overførte overskud eller underskud	23.423	475.643
	811.912	788.489
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	500.000	300.000
Udloddet udbytte	-500.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	0	500.000

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejekontrakten er blevet indgået december 2016 med en periode på 5 års uopsigelighehed. Huselejeforpligtelsen udgør t.kr 1.175.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
